绍市中医〔2019〕52号
绍兴市中医院关于调整医疗质量控制
联络员小组的通知
各科室：
为了加强医院整体质量的管理，充分发挥各级质量管理部门的作用，保证我院医疗工作的协调运行。经研究决定，调整医院医疗质量控制联络员（简称质控联络员）小组，质控联络员负责协助医院医疗质量控制办公室和科主任进行科室医疗质量管理的组织、协调、监督、检查与反馈等工作，以促进医院医疗质量的持续改进和提高工作。
一、质控联络员

马军华   吴  明   沈兴潮   胡松峰   金建淼   王轶辉
刘俊琼   谢  铭   陈琦军   支飞虎   沈学香   边佳萍
王一萍   周志水   黄仕尧   丁  辰   管仕强   石  娟
贺江飞   何  菊   张立港
二、主要职责

（一）协助科主任编制本科室的质量工作计划和年度目标并组织实施。
（二）参与制定和修订本科室的质量指标和管理标准。
（三）参与对科内的质量环节控制和质量水平评价。
（四）参加质控办组织开展的经常性的质量检查活动。
（五）定期分析科室在医疗质量方面存在的问题，并制定改进措施。
绍兴市中医院

                            2019年8月13日
  绍兴市中医院党政综合办公室   议

    2019年8月13日印发

- 2 -
- 3 -